

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozpočet BERNOLAKOVOžš

Objekt:

20220605_e - Časť Elektro...

JKSO:

Miesto: Bernolákovo

Objednávateľ: Obec Bernolákovo

Zhotoviteľ: WORK stav s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ: Maslaňák Miloš

Poznámka:

KS:

Dátum: 20. 7. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO: 52337847

IČ DPH: SK2120983216

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

23 057,69

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	23 057,69	20,00%	4 611,54

Cena s DPH

v EUR

27 669,23

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rozpočet BERNOLAKOVOžš

Objekt:

20220605_e - Časť Elektro...

Miesto:

Bernolákovo

Dátum:

20. 7. 2022

Objednávateľ:

Obec Bernolákovo

Projektant:

Zhotovitel':

WORK stav s.r.o.

Spracovateľ:

Maslaňák Miloš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

23 057,69

D D1 Montáž C-210 M

4 636,52

0	K	Pol7	RÚRKA OHYBNÁ LPE		0,000	0,00	0,00
1	K	210 01-0002	rukka 16mm	m	30,000	0,66	19,80
0	K	Pol8	KRABICA PRÍSTROJOVÁ BEZ ZAPOJENIA		0,000	0,00	0,00
2	K	210 01-0301	KP 68/2 typ 1901 prístr.hl.42mm spojovacie	ks	110,000	0,99	108,90
0	K	Pol9	KRABICA ROZVODNÁ SO SVORK.VRÁTANE ZAPOJ.		0,000	0,00	0,00
3	K	210 01-0321	KR 68/2 typ 1903	ks	45,000	4,05	182,25
0	K	Pol15	SVORKOVNICE		0,000	0,00	0,00
4	K	210 01-0502	osadenie lustrovej svorky do 3x4	ks	20,000	0,77	15,44
5	K	210 01-0521	odvliečkovanie krabíc-viečko na závit	ks	45,000	0,33	14,85
6	K	210 29-0752	Zapojenie ventilátora	ks	3,000	16,42	49,26
0	K	Pol16	OSADENIE HMOŽDINKY DO TEHLY		0,000	0,00	0,00
7	K	210-01-1302	hmoždinka 8mm	ks	400,000	0,62	248,00
0	K	Pol17	KAB.ŽĽABY		0,000	0,00	0,00
8	K	210 01-0144	Parapetný žľab 170 x 70	m	16,000	4,05	64,80
9	K	210 01-014	žľab 120x40	m	40,000	2,81	112,40
10	K	210 02-0531	Odkrytie a znovuzakrytie žľabu	m	112,000	0,38	42,56
11	K	210 02-0671P	Príchytky pre uchytenie káblov nad podhľadom	ks	90,000	1,42	127,80
12	K	210 02-0652	nos.konstr.pre stupačky	ks	40,000	2,96	118,40
0	K	Pol18	KÁBLE BEZHALOGENOVÉ		0,000	0,00	0,00
13	K	210 88-1069	N2XH-O B2ca S1d1a1 2 x 1.5	m	15,000	0,66	9,90
14	K	210 88-1075	N2XH-O B2ca S1d1a1 3 x 1.5	m	80,000	0,88	70,40
15	K	210 88-1075.1	N2XH-J B2ca S1d1a1 3 x 1.5	m	360,000	0,88	316,80
16	K	210 88-1091	N2XH-J B2ca S1da1a1 3 x 2.5	m	550,000	0,88	484,00
17	K	210 88-1076	N2XH-J B2ca S1d1a1 4 x 1.5	m	30,000	0,88	26,40
18	K	210 88-1100	N2XH-J B2ca S1d1a1 5 x 1.5	m	20,000	0,99	19,80
0	K	Pol20	KÁBLE FUNKČNÉ POČAS POŽIARU		0,000	0,00	0,00
19	K	210 88-1216	NHXX-O B2ca S1d1a1 3 x 1.5 FE180/E60	m	15,000	1,09	16,35
20	K	210 88-1216.1	NHXX-J B2ca S1d1a1 3 x 1.5 FE180/E60	m	60,000	1,09	65,40
21	K	210 88-1216.2	NHXX-J B2ca S1d1a1 3 x 2.5 FE180/E60	m	60,000	1,09	65,40
22	K	210 88-1216.3	NHXX-J B2ca S1d1a1 5 x 2.5 FE180/E60	m	60,000	1,09	65,40
0	K	Pol25	VODIČ ULOŽENÝ PEVNE		0,000	0,00	0,00
23	K	210 80-0631	CYY 25mm2 zelenožltý	m	15,000	0,66	9,90
0	K	Pol26	PRÍPLATOK NA ZAŤAHOVANIE KÁBLOV		0,000	0,00	0,00
24	K	210 19-2721	označovací štítok na kábel	ks	40,000	0,62	24,80
0	K	Pol27	UKONČENIE VODIČOV "CU" V ROZVADZAČOCH		0,000	0,00	0,00
25	K	210 10-0003	do 25 Cu	ks	10,000	0,77	7,70
0	K	Pol28	UKONČENIE KÁBLOV		0,000	0,00	0,00
26	K	210 10-0251	do 4 x 10	ks	30,000	0,99	29,70
27	K	210 10-0258	do 5 x 4	ks	8,000	0,88	7,04
28	K	210 10-0529	do 5 x 10	ks	4,000	1,20	4,80
0	K	Pol29	SPÍNAČE ZAPUSTENÉ		0,000	0,00	0,00
29	K	210 11-0041	jednopolový - radenie 1	ks	5,000	2,74	13,70
30	K	210 11-0043	sériový - radenie 5	ks	3,000	2,74	8,22
31	K	210 11-0045	striedavý prepínač- radenie 6	ks	18,000	2,74	49,32
32	K	210 11-0046	křížový prepínač- radenie 7	ks	3,000	2,74	8,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	K	210 11-0082	Montáž spínača PO	ks	6,000	14,23	85,38
34	K	210 11-1011	jednozásuvka 10/16 A 2P+Z,	ks	72,000	3,83	275,76
0	K	Pol30	SPÍNAČE A ZÁSUVKY DOMOVÉ-Do VLHKA		0,000	0,00	0,00
35	K	210 11-1021	jednozásuvka 10/16 A 2P+Z, IP44	ks	2,000	3,83	7,66
0	K	Pol31	MONTÁŽ OCELOPLECH. A PLAST.ROZVODNÍC		0,000	0,00	0,00
36	K	210 19-0004	do 150 kg	ks	1,000	273,74	273,74
0	K	Pol32	SVIETIDLA ŽIAROVKOVÉ STROPNÉ,NÁSTENNÉ		0,000	0,00	0,00
37	K	210 20-1902	Montáž núdzového svietidla na stenu	ks	16,000	4,38	70,08
38	K	210 20-1952	Montáž žiarivkového svietidla do podhľadu	ks	86,000	6,57	565,02
39	K	210 20-1300	Zapojenie núdz svietidla	ks	16,000	6,57	105,12
40	K	210 20-1220	Zapojenie LED svietidla downlight do podhľadu	ks	14,000	8,76	122,64
41	K	210 20-1243	Zapojenie panelového LED svietidla ,zapustené	ks	72,000	8,76	630,72
0	K	Pol33	BLESKOZVODOVÉ SVORKY		0,000	0,00	0,00
42	K	210 22-0040	svorka Bernard vč. pásky	ks	30,000	1,78	53,40
43	K	210 22-0031	Ekvipotencionálna prípojnicia EP	ks	1,000	14,78	14,78
44	K	210 22-0247	svorka SZ	ks	1,000	1,78	1,78
45	K	210 22-0050	Označovací štítok	ks	1,000	0,77	0,77
0	K	Pol34	PRÍSLUŠENSTVO UZEMŇOVACIEHO VEDENIA		0,000	0,00	0,00
46	K	210 22-0301	Cu 4-6mm2 pevne	m	40,000	0,55	22,00

D D2 SLABOPRÚD 10 187,16

0	K	Pol35	RÚRKA OHYBNÁ-VOLNE ALEBO POD OMIETKU		0,000	0,00	0,00
47	K	220 26-0552	HFX 25	m	700,000	0,44	308,00
0	K	Pol8	KRABICA PRÍSTROJOVÁ BEZ ZAPOJENIA		0,000	0,00	0,00
48	K	220 26-0002	Krabica prístrojová KP	ks	15,000	1,20	18,00
49	K	220 26-0352	Skriňa RACK	ks	1,000	328,49	328,49
0	K	Pol36	KÁBEL ULOŽENÝ V RÚRKE,ŽLABE ALEBO NA ROŠTE		0,000	0,00	0,00
50	K	220 28-0101	J-Y(ST)-Y 2x2x0,8	m	300,000	0,88	264,00
0	K	Pol28	UKONČENIE KÁBLOV		0,000	0,00	0,00
51	K	220 30-0601	ukončenie káblov do 5x1 alebo 1,5	ks	10,000	1,42	14,20
0	K	Pol37	ZÁSUVKA TELEFÓNNA, PC		0,000	0,00	0,00
52	K	220 51-1002	zásuvka PC 2xRJ45 pod omietku montáž	ks	10,000	3,61	36,10
53	K	220 51-1010	zásuvka PC 2xRJ45 do žľabu montáž	ks	10,000	3,61	36,10
54	K	220 51-1021	zásuvka PC 2x RJ45 pod omietku zapojenie	ks	20,000	6,57	131,40
0	K	Pol36	KÁBEL ULOŽENÝ V RÚRKE,ŽLABE ALEBO NA ROŠTE		0,000	0,00	0,00
55	K	220 51-1031	FTP cat 6 LSOH	m	960,000	0,88	844,80
56	K	220 51-2130	Značenie a meranie zásuviek	ks	40,000	1,86	74,40
57	K	220 51-2131	Značenie a meranie prípojnych miest	ks	40,000	1,86	74,40
58	K	220 51-2133	Premeranie cat.6a	ks	40,000	3,61	144,40
0	K	Pol39	PPV 6.00 %	%	6,000	69,03	414,16

D D3 Nosný materiál 7 498,71

0	K	Pol40	TRUBKA OHYBNÁ PRE ZALIEV.DO BETONU		0,000	0,00	0,00
1	K	materiál	FXP 16mm	m	31,500	0,41	12,92
0	K	Pol41	KRABICE INŠTALAČNÉ Z PVC		0,000	0,00	0,00
2	K	materiál.1	KP 67/2 prístrojová krabica	ks	80,000	0,58	46,40
3	K	materiál.2	prístrojová krabica do žľabu	ks	30,000	0,00	0,00
4	K	materiál.3	KR68 so svorkovnicou do sadrokartonu	ks	45,000	0,61	27,45
0	K	Pol15	SVORKOVNICE		0,000	0,00	0,00
5	K	materiál.4	wago svorka 5x2.5	ks	20,000	0,21	4,20
6	K	materiál.5	hmoždinka 8mm	ks	400,000	0,18	72,00
0	K	Pol42	KAB. ŽĽABY		0,000	0,00	0,00
7	K	materiál.6	Žľab LH 120x60	m	40,000	7,24	289,60
8	K	materiál.7	Parapetný žľab 170x70	m	16,000	23,04	368,64
9	K	materiál.8	prepážka do žľabu	m	16,000	4,51	72,16
10	K	materiál.9	Príchytka pre uchytenie káblov GRIP	ks	90,000	0,83	74,70
11	K	materiál.10	označovací štítok na kábel	ks	40,000	0,23	9,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	Pol43	SILOVÉ VODIČE CY		0,000	0,00	0,00
12	K	materiál.11	CH-R 4mm2 zelenožltý	m	21,000	1,77	37,17
13	K	materiál.12	CH-R 6mm2 zelenožltý	m	21,000	2,01	42,21
14	K	materiál.13	CYY 25mm2 zelenožltý	m	15,750	6,20	97,65
0	K	Pol18	KÁBLE BEZHALOGENOVÉ		0,000	0,00	0,00
15	K	materiál.14	N2XH-O B2ca S1d1a1 2 x 1.5	m	15,750	1,73	27,25
16	K	materiál.15	N2XH-O B2ca S1d1a1 3 x 1.5	m	84,000	1,20	100,80
17	K	materiál.16	N2XH-J B2ca S1d1a1 3 x 1.5	m	378,000	1,15	434,70
18	K	materiál.17	N2XH-J B2ca S1d1a1 3 x 2.5	m	577,500	1,69	975,98
19	K	materiál.18	N2XH-J B2ca S1d1a1 4 x 1.5	m	31,500	1,74	54,81
20	K	materiál.19	N2XH-J B2ca S1d1a1 5 x 1.5	m	21,000	1,74	36,54
0	K	Pol20	KÁBLE FUNKČNÉ POČAS POŽIARU		0,000	0,00	0,00
21	K	materiál.20	NHXX-O B2ca S1d1a1 3 x 1.5 FE180/E60	m	15,750	2,10	33,08
22	K	materiál.21	NHXX-J B2ca S1d1a1 3 x 1.5 FE180/E60	m	63,000	1,60	100,80
23	K	materiál.22	NHXX-J B2ca S1d1a1 3 x 2.5 FE180/E60	m	63,000	2,07	130,41
24	K	materiál.23	NHXX-J B2ca S1d1a1 5 x 2.5 FE180/E60	m	63,000	4,06	255,78
0	K	Pol44	UKONČENIE VODIČOV- KÁBLOVÉ OKÁ CU		0,000	0,00	0,00
25	K	materiál.24	pre 6 Cu	ks	10,000	0,53	5,30
26	K	materiál.25	pre 25 Cu	ks	10,000	0,67	6,70
0	K	Pol45	SPÍNAČE A ZÁSUVKY IP20		0,000	0,00	0,00
27	K	materiál.26	Jednopolový vypínač spínač č.1	ks	5,000	4,91	24,55
28	K	materiál.27	Sériový spínač č.5	ks	3,000	6,80	20,40
29	K	materiál.28	Striedavý spínač č.6	ks	18,000	5,80	104,40
30	K	materiál.29	Krížový spínač č.7	ks	3,000	8,39	25,17
31	K	materiál.30	Montáž spínača PO	ks	6,000	34,65	207,90
32	K	materiál.31	jednozásuvka 10/16 A 2P+Z,	ks	72,000	5,23	376,56
0	K	Pol30	SPÍNAČE A ZÁSUVKY DOMOVÉ-Do VLHKA		0,000	0,00	0,00
33	K	materiál.32	jednozásuvka 10/16 A 2P+Z, IP44	ks	2,000	12,35	24,70
34	K	materiál.33	dvojrámik	ks	5,000	1,96	9,80
35	K	materiál.34	štvorrámik	ks	5,000	5,66	28,30
0	K	Pol46	SVIETIDLÁ VRÁTANE SVETELNÝCH ZDROJOV		0,000	0,00	0,00
36	K	materiál.35	Panelové LED svietidlo 600x600	ks	72,000	35,23	2 536,56
37	K	materiál.36	Downlight LED , 230V do podhľadu	ks	14,000	23,93	335,02
38	K	materiál.37	Núdzové sv. Nástenné 1hod	ks	16,000	26,98	431,68
0	K	Pol33	BLESKOZVODOVÉ SVORKY		0,000	0,00	0,00
39	K	materiál.38	typ Bernard vč.pásky	ks	30,000	1,45	43,50
40	K	materiál.39	Ekvipotencionálna prípojnica EP	ks	1,000	11,88	11,88
41	K	materiál.40	svorka SZ	ks	1,000	1,15	1,15
42	K	materiál.41	Označovaci štítok	ks	1,000	0,69	0,69

D D2 SLABOPRÚD 2 479,17

43	K	materiál.42	HFX 25	m	735,000	0,74	543,90
0	K	Pol8	KRABICA PRÍSTROJOVÁ BEZ ZAPOJENIA		0,000	0,00	0,00
44	K	materiál.43	Krabica prístrojová KP 68	ks	15,000	0,31	4,65
0	K	Pol36	KÁBEL ULOŽENÝ V RÚRKE,ŽLABE ALEBO NA ROŠTE		0,000	0,00	0,00
45	K	materiál.44	J-Y(ST)-Y 2x2x0,8	m	315,000	0,48	151,20
46	K	materiál.45	kabel FTP 4x2x0,5 B2ca S1d1a1 cat 6 LSOH	m	1 008,000	0,71	715,68
0	K	Pol37	ZÁSUVKA TELEFÓNNA, PC		0,000	0,00	0,00
47	K	materiál.46	zásuvka PC 2xRJ45	ks	15,000	30,77	461,55
0	K	Pol47	OSTATNÉ		0,000	0,00	0,00
48	K	materiál.47	RACK prázdna skriňa (modem a router)	ks	1,000	311,41	311,41
0	K	Pol48	podružný materiál 3.00 %	%	3,000	96,93	290,78
0	K	Pol39x	PPV 6.00 %	%	6,000	0,00	0,00

D D4 ROZVÁDZAČE - ZOSTAVOVANIE 0,00

D D5 Rozvádzač R - 1.NP 1 043,68

1	K	materiálmontáž	Skriňa OCEP 600x1200x200, nástenná	ks	1,000	319,34	319,34
---	---	----------------	------------------------------------	----	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
2	K	materiálmontáž.1	Poistkový odpínač VLC 22/ 3p	ks	1,000	47,61	47,61
3	K	materiálmontáž.2	Poistky VL 20A	ks	3,000	3,01	9,03
4	K	materiálmontáž.3	prepäťová ochrana OBO V25 B+C	ks	1,000	167,34	167,34
5	K	materiálmontáž.4	CENTRÁL Stop tlačítko	ks	2,000	36,25	72,50
6	K	materiálmontáž.5	Istič C32A/3	ks	1,000	14,15	14,15
7	K	materiálmontáž.6	Podpäťová cievka 230V AC	ks	1,000	28,86	28,86
8	K	materiálmontáž.7	istič B10/1	ks	18,000	2,96	53,28
9	K	materiálmontáž.8	istič B16/1	ks	13,000	2,96	38,48
10	K	materiálmontáž.9	LFN 40/4p/0.03 prúdový chránič	ks	5,000	40,45	202,25
11	K	materiálmontáž.10	Prípojnicia N+PE	ks	2,000	0,83	1,66
12	K	materiálmontáž.11	Svorka ochranného pospojovania	ks	1,000	0,83	0,83
13	K	materiálmontáž.12	Obal na výkresy	ks	1,000	10,77	10,77
14	K	materiálmontáž.13	Označovaci štítok	ks	40,000	0,18	7,20
15	K	materiálmontáž.14	Svorka rad. 2,5mm2,	ks	30,000	0,61	18,30
16	K	materiálmontáž.15	Svorka rad. 10mm2,	ks	5,000	1,24	6,20
0	K	Pol50	Doprava 3.60 % z Dodavky	%	3,600	9,97	35,90
0	K	Pol51	Presun 1.00 % z Dodavky	%	1,000	9,98	9,98

D D7 Stavebné úpravy C 801-3 1 696,24

0	K	Pol52	RYHY PRE VODIČE FRZOVANÍM		0,000	0,00	0,00
1	K	974042532	ryha do š.50mm	m	420,000	3,50	1 470,00
0	K	Pol53	VYSEKANIE KAPIES PRE KRABICE		0,000	0,00	0,00
2	K	973031616	100x100x50mm tehla	ks	140,000	1,20	168,00
0	K	Pol54	VYSEKANIE OTVOROV PRE SVIETIDLÁ		0,000	0,00	0,00
3	K	972086291	Vyrezanie otvorov v podhl'ade	ks	14,000	4,16	58,24
0	K	Pol55	stavebné úpravy C 801-3		0,000	0,00	0,00

D D8 Odborná prehliadka a skúšky 525,60

0	K	Pol56	Prevedenie odbornej prehliadky a skúšky,		0,000	0,00	0,00
0	K	Pol57	vypracovanie správy	hod	16,000	32,85	525,60

D D9 HZS 2 489,32

0	K	Pol59	Nepredvídané práce spojené s jestv.elektroinštaláciou	hod	24,000	14,23	341,52
59	K	Pol60	D+M Systém odvetrania oknami pre 1 schodisko, motor RWA s trojbodovým uzamykaním, centrála, dymové čidlo, Tlačidlá, spínače, na otváracie okno do interiéru (900x 2300 mm), napr. GEZE alebo ekvivalent porovnateľnej kvality	ks	1,000	2 147,80	2 147,80